

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(07.09.2021-10.09.2021)

I-апта

Handwritten signature and date: 05/09/2021

Өтпелі тақырып: «Балабақша»

Апта тақырыбы: «Менің балабақшам»

Тақырыбы: «Бірге би билейік»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу кідіреті	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би мақаны
<p>№3 «Балдурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Қарапайым би дағдыларын арттыра отырып музыкалық шығармалардың ықпал туғындауына және бастапқы көрінісіне музыкалық талғамы негізінде алынған әсерлер мен көріністерін, мәнерлілігін орындауға дағдыландыру.</p>	<p>«Күлгі жапырақтар биі»</p> <p>Қыздар бөлменін он жақ шетінен шығып, аяқ ұшымен жүтіре басып шеңбер бойымен жүреді, қолдары екі жаққа созылып, жапырақтарды қозғайды. Сызық бойымен тұрып тақ сандары қыздар 4 қадам жасап, алға шығады. Жапырақтарды төменнен жоғары көтереді, орында қалған қыздар жапырақтарын қозғап тербеледі.</p> <p>«Біртақты би қимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қадамдарын үйрету.</p>	<p>«Көңілді қожандар»</p> <p>Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық саұтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(14.09.2021-17.09.2021)

II-апта

Мерзіміңізді растаймын
10/09/2021

Өткені тақырып: «Балабақша»

Апта тақырыбы: «Менің отбасым»

Тақырыбы: «Отбасым»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдәурен»	Балаларға гимнастикалық жаттығулар туралы түсінік беру және партнерлік жаттығулар жасап көрсету. Сонымен қал ортасында арналған жаттығулар жасау	«Күгі жашырақтар биі» Екі қолды соға шеңбер бойымен жашырақтарды қозғай жүреді. Белгіленген орындарға тоқтап, тізерлеп отырады. 1 – негізгі қимыл жасалады. Так сандығы қыздар орындарында тұрып айналады, жүп сандардағылар шеңбер ішіне кіреді. Жашырақтарын төменнен жоғары көтереді.	«Шанырақ» Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка зүенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыкашын бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»				
№2 «Шаттық»				
№4 «Болашақ»				

Суреттер, слайд тақта, атрибуттар

Қолжазба
№10

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(21.09.2021-24.09.2021)

III-апта

Өткені тақырып: «Балабақша»

Апта тақырыбы: «Өнім туралы білім келесі»

Тақырыбы: «Бақташы»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қимылы	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би мақалы
<p>№3 «Батазурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шелтеме»</p> <p>№4 «Болышық»</p>	<p>Баталардың би өнеріндегі шығармашылық қабілеттерін арттыру. Баталардың музыка екінін, музыка фрагменттерін, біліктерін ажырату, да үйрету. Баталарға әуен тыңдап, қимылдар арқылы биін дамыту, байланысты көрсете білу.</p>	<p>«Бақташылар мен жемістер биі»</p> <p>Жұп сандық қолдар ортаға кіріп, жерісініше тек сандықтар бір орында айналады. Қолдар ортаға келіп, тіксеріп отырады. Тек сандық қолдар орындарында айналып, жемісқатарын жоғары көтеріп, дүңмен бірге тоқпайды «Жемісқатар биі қимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қимылдарын үйрету.</p>	<p>«Өз түсіңді таны»</p> <p>Шарты: баталар шеңберге тұрып музыка дүңмен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Баталардың дене қорпусының ұстап алуды, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға қолда болу. Шеңбер бойынша бір-бірімен тең қалыптық сәттілік отырып жүруді үйрету. Баталардың шығармашылық қимылы арқылы музыкалық өкінісін жасау дамыту</p>

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай!»

Ересектер тобы

(28.09.2021-01.10.2021)

IV-апта

Өтпелі тақырып: «Балабақша»

Апта тақырыбы: «Табигат бұрышы»

Тақырыбы: «Күзгі бақта»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу кәдімсі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимділі ойын Көрнекілік құралдар	Би мазманы
№3 «Балдәурен»	Балаларға биілі сипаттап беріп, ерекшеліктерін түсіндіру. Балаларды өздері билейтін музыкасын тыңлатып, музыка фразаларын, біліктерін ажыратуға, екінін анықтауға үйрету.	«Бақташылар мен жемістер биі» Денелерін тік ұстауға, қолдарын белге қоюға үйрету. әрбір музыкалық қол қозғалыстарына тен қимылдарын орындауды қалағалу. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық сақтай отырып жылжытуды үйрету.	«Өз түсінді тап» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка дүенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорпусының ұсталымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимылы арқылы музыканың өсінісін жасалуды дамыту
№4 «Болашық»		«Жашырақтар биі қимылдары» Дұрыс қалып пен бастаны, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қимылдарын үйрету.	Суреттер, слайд тақта, атрибуттар	

*Материалды
өзгөртүү
ай*

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(05.10.2021-08.10.2021)

I-апта

Өтпелі тақырып: «Жомарт күз»

Апта тақырыбы: «Алтын күз-күз сыйы»

Тақырыбы: «Күзгі жауын»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу кезеңі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимділігі ойын Көрнекілік құралдар	Би мақалы
№3 «Баллаурен»	Балаларды музыка сипатына сай қимылды үйлестіруге талпындыру, іскерліктерін дамыту. Музыка зусіне қарай әртүрлі қимылдарды, түрлі ырықпен орындауды үйрету. Би қимылдарын секіру, бір орында тұрып айналу және жұптау арқылы орындауға жаттықтыру.	«Алма ішіндегі құрттар биі» Негізгі жаттығулармен балаларды таныстыру. Балалардың оқулерінің қозғалыстарына сенімділіктерін дамыту. Әрбір музыкалық қол қозғалыстарына тән қимылдарын орындауды қалғандау. Жаттығулар: марш, аяқтың ұшымен жүру, жүтпін, сырқаты секіру, тізе бүту, жанымен жүтпін, өкшесен жүру, айналу, секіру. «Полька би қимылдары»	«Біз көңілді балалар» Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка зусімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорғушылығын ұстағышымен, секіру барысында қолдарын аярыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қалыптық саудаи отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимылы арқылы музыкалық бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»				
№2 «Шаттық»				
№4 «Болашақ»				

Мерзімі: 12.10.2021 - 15.10.2021

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(12.10.2021-15.10.2021)

II-апта

Өтпелі тақырып: «Жомарт күз»

Апта тақырыбы: «Ас атасы-нана»

Тақырыбы: «Күлі сыйлықтар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Ресурстары Би элементтері	Қимылды ойын Көрінекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдәурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Балалардың көңіл-күйін көтеру, би өнеріндегі шығармашылық қабілеттерін арттыру. Музыка әуеніне қарай әртүрлі қимылдарды, түрлі ырғақпен орындауды үйрету. Сонымен қатар ортасында арналған жаттығулар жасау.</p>	<p>«Алма ішіндегі құрттар биі» Денелерін тік ұстауға, қолдарын белге жоюға үйрету. әрбір музыкалық қол қозғалыстарына тән қимылдарын орындауды қалыптау. Шенбер бойынша бір-бірінен тән қашықтық сақтай отырып жаттығуды үйрету</p> <p>«Полька би қимылдары»</p>	<p>«Біз көңілді баламыз» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тән қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыкадан бейнесін жасауды дамыту</p>

Handwritten signature and date: 19.10.2021

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле баласы!»

Ересектер тобы

(19.10.2021-22.10.2021)

III-апта

Өтпесі тақырып: «Жомарт күз»

Апта тақырыбы: «Орманда не өседі?»

Тақырыбы: «Саянрауқұдақтар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қалыметі	Мақсаты	Репертуары Би әлеместері	Қиынды ойнай Көрнекілік құралдар	Би мазмұны
№3 «Баллаурен»	Балалардың би өнеріндегі шығармашылық қабілеттерін арттыру. Балалардың музыка естінін, музыка фразаларын, біліктерін ақсартуды үйрету. Балаларға өзін тыңдатып, қимылдар арқылы билік дәсілігін, байлығын көрсете білу.	«Күлті жалпақтар биі» Балалармен негізгі жаттығуларды, би қалыптарын, әлеместерін үйрету. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қалыптық сартай отырып жолжақты да үйрету. Барлық би жаттығуларын ал еркімен билеу керін қалыптау. Жаттығулар марш, дақтық ұшымен жүру, жүтіру, иретақты секіру, тізе бүгу, қанымен жүтіру, өкшөмен жүру, айналу, секіру.	«Өл түсілі тір» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенмен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорғушысын ұстапшық, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қалыптық сартай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимылы арқылы музыкалық мұраланың белінісін жасауды амарту
№4 «Болашақ»		«Полысқа би қимылдары» Дұрыс қалып пен бақтық, қолдан және дақтық күшін үйрету. Би қалыптарын үйрету.	Суреттер, сымал тақта, атрибуттар	

*Сейсенбаева
2021.10.26*

Циклограмма

Вариативтік компонент «Билге, билге балакай»

Ересектер тобы

(26.10.2021-29.10.2021)

IV-апта

Өтпелі тақырып: «Жомарт күз»

Апта тақырыбы: «Ағаштар мен бұталар»

Тақырыбы: «Қызыл, сары жапырақтар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балпаурен»	Қарапайым би дағдыларын арттыра отырып музыкалық шығармалардың ықпал туындауына және бастапқы көрінісіне музыкалық тапғамы негізінде алынған әсерлер мен көріністерін, мәнерлілігін орындауға дағдыландыру.	«Күзгі жапырақтар биі» Екі қолды соза шенбер бойымен жапырақтарды қозғай жүреді. Белгіленген орындарға тоқтап, тізерлеп отырады. 1 – негізгі қимыл жасалады. Тақ сандағы қыздар орындарында тұрып айналады. Жүріп сандалағандар шенбер ішіне кіреді. Жапырақтарын төменнен жоғары көтереді. «Полька би қимылдары» Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қалпақтарын үйрету.	«Өз түсіңді тап» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді. Суреттер, слайд тақта, атрибуттар	Балалардың дене қорғушылығын ұштаймыз, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойында бір-бірінен тең қалыптасқан сәулеті отырып жүреді үйрету. Балалардың шығармашылық қимылы арқылы музыкалық бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»				
№2 «Шаттық»				
№4 «Болашақ»				

Мерекелер катары
24/10 мер.

Программа

Виртутивтік компонент «Биле, биле балакай»

Түрлер тобы

(02.11.2021-05.11.2021)

1-апта

Өткені тақырып: «Табият әлемі»

Апта тақырыбы: «Күстарар білім досымыз. Қуастайтын жыл күстары»

Тақырыбы: «Күстар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша үйімдікестердің оқу қалтасы	Мақсаты	Ресурстары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би мақалы
<p>№3 «Билдүрен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашық»</p>	<p>Балаларға би арқылы түсіндіріп, би арқылы балалар қолд-күйін көрсете білу. Балаларды аяқ қимыл-қозғалыстарын нақашына келтіре отырып, біге ашықтық беруге, би қимылдарын еркін синаттай білуге талпындыру.</p>	<p>«Алма ішіндегі құрттар биі» Тройной перестопты нақты орындауға үйрету. ара қашықтықты сақтап жүруді, шеңбердің тіке сызылған көрсетулі үйрету. Кестекен алға-жотары, төмен, жандарына жұмысқа қимылмен қолдарын ашып қаулау үйрету. Жағтылаулар: марш, аяқтан үшпенен жүру, жүгіру, ырыққа секіру, тізе бүгу, жандармен жүгіру, оқишпен жүру, айылу, секіру. «Полка би қимылдары» Дұрыс қалып пен бақтың, қолдың және аяқтан күйін үйрету. Би қимылдарын үйрету.</p>	<p>«Орман» Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка зүенімен қимылдар жасап білсеңді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымды, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға қолд болу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық сағтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Алға тақырыптың маңызын айтып беріңіз.

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(09.11.2021-12.11.2021)

II-апта

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Апта тақырыбы: «Үй жануарлары. Осу жолдары, тіршілік мекені, пайдасы мен күтімі»

Тақырыбы: «Менің күшігім»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Корнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдәурен»	Балалардың би өнеріндегі шығармашылық қабілеттерін арттыру. Балалардың музыка екінін, музыка фразаларын, біліктерін ажыратуды үйрету. Балаларға дүен тыңдатып, қимылдар арқылы билің әлемілігін, байлығын көрсете білу.	«Алма ішіндегі құрттар бні» Балаларға жана жаттығумен қатар шпатағқа отыруды үйретіп таныстыру. Аяқ ұшымен тұрып орынды айыңуды үйрету. Балаларды екі шеңберге бөліп барлық бн серіту жаттығуларын орындату. Секіру және бүйірлі галоп қимылдарын бір-біріне келергі жасамай орындауды қалдағалау. «Полька бн қимылдары» Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Бн қалдамдарын үйрету.	«Орама» Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка дүенімен қимылдар жасап билейді. Суреттер, слайд тақта, атрибуттар	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық сағтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимылы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»				
№2 «Шаптық»				
№4 «Болашақ»				

Handwritten signature

Программа

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(16.11.2021-19.11.2021)

III-апта

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Апта тақырыбы: «Жабайы жануарлар әлемі. Жануарлар қысқа қалай дайындалады?»

Тақырыбы: «Қонжықтар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би мақалы
<p>№3 «Балдәурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шығлақ»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Шығлақ жүтіруге, бау аламында, ырықты галоп қимылдарын орындатып қалыптастыру. Балдарға жүгісіп синхронно билеуді үйрету. Балдардың музыкалық түсініктерін және есту қабілеттерін бекіту. Шығармашылық көріністеріне ынталандыру, қору бағдарын дамыту.</p>	<p>«Аңлар биі»</p> <p>Балдарға аяқтың V позициясымен таныстыру. Аяқты дұрыс қоюларын қалағалау. Оң және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Ириселінін орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Пәне жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Бокковой галоп жүгісіп орындау арқылы айналып төрт қалам жағулы, жүзі болып пологнан секіруді үйрету. Барлық қорысу ережелерін, аяқ-қол ұстанымдарын дәл сақтай отырып қалағалау.</p>	<p>«Қонжықтар»</p> <p>Шарты: балдар шенберге тұрып музыка зусінен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балдардың дене қорысуының ұсталмағын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қалықтақ сақтай отырып жүруді үйрету. Балдардың шығармашылық қимыл арқылы музыкалық белінісін жасауды дамыту.</p>

Арысбаева
2021.11.26

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(23.11.2021-26.11.2021)

IV-апта

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Апта тақырыбы: «Су асты әлемі»

Тақырыбы: «Нептун патшалығы»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Бн элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Бн маманы
<p>№3 «Балдәурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Вальс бйін сипаттап беріп, ерекшеліктерін түсіндіру. Музыкасын тыңдап, фразаларын, біліктерін ажыратуға, екінін анықтауға үйрету. Жұптық биле бір-біріне қарап көңілді, жеңіл билей білуді қалыптау.</p>	<p>«Балықтар бні»</p> <p>Екі қолды соға шеңбер бойымен жүреді. Белгіленген орындарға тоқтап, тізерлеп отырады. 1 – негізгі қимыл жасалады. Так сандарға қыздар орындарында тұрып айналады, жұп сандардағылар шеңбер ішіне кіреді. Бөкевой галоп жүспен орындау арқылы айналып төрт қалам жасауды, жұп болып подхватпен секіруді үйрету: «Вальс бн қимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бақтың, қолдың және аяқтың күшін үйрету. Бн қимылдарын үйрету.</p>	<p>«Ойыншықтар»</p> <p>Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қалыптық сақтық отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Бекитілген
2021.11.20

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле Балықар»

Ересектер тобы

(30.11.2021-03.12.2021)

IV-апта

Өтпелі тақырып: «Табигат әлемі»

Апта тақырыбы: «Су асты әлемі»

Тақырыбы: «Нестун патшалығы»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қалыпта	Мақсаты	Ресурстары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнектілік құралдар	Би мазмұны
<p>№3 «Балдәурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шартық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Валыс бiнiн сипаттап берiш, ерекшелiктерiн тусiндiру. Мұнымен тындатып, фразаларын, бiлiктерiн ажыратуға, екiнiн анықтауға үйрету. Жүптiк биле бiр-бiрiне қарап көндiлi, жеңiл билей бiлугiн қалағалды.</p>	<p>«Балықтар бiнi»</p> <p>Екi қолды соза шенбер бойымен жүредi. Белгiленген орындарға тоқтап, тiзертiп отырды. 1 – нестун қимыл жасалды. Тақ сандары қалдар орындарында тұрып айналады, жүт сандарында шенбер iшiне кiредi. Бөкөвой галди жүтпен орындау арқылы айналып төрт қалам жасалды, жүт болашақ подуматпен секiрудi үйрету. «Валыс бiн қимылдары» Дүрiс қалып пен басқын, қолдың және аяқтың күнiн үйрету. Би қимылдарын үйрету.</p>	<p>«Ойыншықтар»</p> <p>Шарты: балдар шенберге тұрып мұндақ дүенмен қимылдар жасап биледi.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балдардың дене қорысуында үтiнiсмен, секiру барысында қолдарын дүрiс үтiуге көндi болу. Шенбер бойында бiр-бiрiнен тең қалыптық сауттап отырып жүтудi үйрету. Балдардың шығармашылық қимыл арқылы мұндақын бiлiнiсiн жасалды дамыту.</p>

Бекіміні
03.11.2021
А

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(07.12.2021-10.12.2021)

I-апта

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Апта тақырыбы: «Нұр-сұттан Отанымның жүреті»

Тақырыбы: «Қазақстан»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдармен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шытық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Балалардың би өнеріндегі шығармашылық қабілеттерін арттыру. Балалардың музыка екінін, музыка фразаларын, біліктерін ажыратуды үйрету. Балаларға әуен тыңдаптып, қимылдар арқылы білдіні әлемділігін, байланып көрсете білу.</p>	<p>«Ханшайымдар биі»</p> <p>Балалармен негізгі жаттығуларды, би қаламдарын, элементтерін үйрету. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық сақтай отырып жылжитуды үйрету. Икемділік пен пластикашын дамытуды жалғастыру.</p> <p>«Вальс би қимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бастан, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.</p>	<p>«Орамал»</p> <p>Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл болу. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыкашын бейнесін жасауды дамыту</p>

Бекітіледі
10.11.2021 ж
[Signature]

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(14.12.2021-18.12.2021)

II-апта

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Апта тақырыбы: «Менің тұтан өлкем»

Тақырыбы: «Менің елім»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдаурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Балаларды музыка сипатына сай қимылды үйлестіруге талпындыру, іскерліктерін дамыту. Музыка дүниесіне қарай әртүрлі қимылдарды, түрлі ырықпен орындауды үйрету. Би қимылдарын секіру, бір орында тұрып айналу және жүлгасу арқылы орындауға жаттықтыру</p>	<p>«Шырша ойыншықтары биі» Аяқты дұрыс қоюларын қалағашау. Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағашау. Плие жаттығуды орындаған кезде қолды бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. «Полька би қимылдары»</p>	<p>«Орамка»</p> <p>Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка дүниесімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(21.12.2021-24.12.2021)

III-апта

Бекімісі
18.11.2021
[Signature]

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Апта тақырыбы: «Тәуелсіз Қазақстан»

Тақырыбы: «Жеттоқсан желі»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдәурен»	Балалардың өз еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу.	«Қазағым алға биі» Балаларға аяқтың V позициясымен таныстыру. Аяқты дұрыс қоюларын қалағалау. Оң және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Піне жақтығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. «Полька би қимылдары»	«Жалаушаға жет» Шарты: балалар шенбөрге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорғушының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбөре бойынша бір-бірінен тең қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»	Балалардың өз еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу.	«Қазағым алға биі» Балаларға аяқтың V позициясымен таныстыру. Аяқты дұрыс қоюларын қалағалау. Оң және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Піне жақтығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. «Полька би қимылдары»	«Жалаушаға жет» Шарты: балалар шенбөрге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорғушының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбөре бойынша бір-бірінен тең қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№2 «Шаттық»	Балалардың өз еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу.	«Қазағым алға биі» Балаларға аяқтың V позициясымен таныстыру. Аяқты дұрыс қоюларын қалағалау. Оң және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Піне жақтығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. «Полька би қимылдары»	«Жалаушаға жет» Шарты: балалар шенбөрге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорғушының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбөре бойынша бір-бірінен тең қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№4 «Болашақ»	Балалардың өз еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу.	«Қазағым алға биі» Балаларға аяқтың V позициясымен таныстыру. Аяқты дұрыс қоюларын қалағалау. Оң және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Піне жақтығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. «Полька би қимылдары»	«Жалаушаға жет» Шарты: балалар шенбөрге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорғушының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбөре бойынша бір-бірінен тең қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту

Бүгінгі күні
28.12.2021

Ішкіграмма

Вариагтивтік компонент «Биле білсе бағарай»

Ересектер тобы

(28.12.2021-31.12.2021)

IV-айта

Өткені тақырып: «Менің Қазақстаным»

Айта тақырыбы: «Қол келетін Жаңа жыл!»

Тақырыбы: «Жаңа жыл»

Мәтінде берілген ұғым реттегі сөйлемдер ұғымдастырылуына оңтү қолжеткі	Мақсаты	Результаттық Білімдері	Қималды ойлар Қорықтар құрастыру	Білімдері
№3 «Балаларға»	Балалардың білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы. Балалардың ұғымдарын, білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	Тұжырым ретінде балалардың қолжеткілуіне бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы. Қолжеткілуіне бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	«Жаңа жыл» мақсатына бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	Балалардың білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.
№1 «Жаңа жыл»	Балалардың білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	Тұжырым ретінде балалардың қолжеткілуіне бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	«Жаңа жыл» мақсатына бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	Балалардың білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.
№2 «Шілден»	Балалардың білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	Тұжырым ретінде балалардың қолжеткілуіне бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	«Жаңа жыл» мақсатына бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	Балалардың білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.
№4 «Балаларға»	Балалардың білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	Тұжырым ретінде балалардың қолжеткілуіне бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	«Жаңа жыл» мақсатына бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.	Балалардың білімдерін нығайтуға бағытталған мақсатпен ұйымдастырылуы.

Мерекелік рәлі
9/12/2022

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(05.01.2022-06.01.2022)

I-апта

Өтпелі тақырып: «Қыс қызығы»

Апта тақырыбы: «Ажарлы қыс»

Тақырыбы: «Қысқы ғажап»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы	
№1 «Жұлдыз-ай» №2 «Шаттық»	Қыс мезгіліндегі ерекшеліктерді бағаларға түсіндіру. Бағаларға би ырғағын түсіндіріп, би арқылы бағалар көңіл-күйлерін көрсете білуге дағдыландыру. Биге ашықтық беруге, би қимылдарын еркін сипаттай білуге талпындыру.	Негізгі қимылдарды нақты орындауын қалағалау. Кеудені тік ұстауға икемдеу. Би қаламын алақан соғу қимылымен тіркестеу. Шенбермен жүл болып переманный қаламмен жүруді үйрету. Бағалардың нақты қаламдарына назар аудару. «Лодочка» позициясында аяқтың өкінісін қоюды қалағалау. Эмоционалды, жігерлі би орындауға қол жеткізу. «Вальс би қимылдары» Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.	«Ханшайымдар биі»	«Қояндар» Шарты: бағалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді. Суреттер, слайд тақта, атрибуттар	Бағалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қанықтық сағтай отырып жүруді үйрету. Бағалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту

Алматы облысы
08/01.2022
ж.

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(11.01.2022-14.01.2022)

II-апта

Өтпелі тақырып: «Қыс қызығы»

Апта тақырыбы: «Алақай қыс келді»

Тақырыбы: «Аққала»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдәурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаптық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Шапшаң жүтіруге, баяу адымдауға, ырғақты галлоп қимылдарын орындатып қалыптастыру. Балаларға жүспен синхронно билеуді үйрету. Балалардың музыкалық түсініктерін және есту қабілеттерін бекіту. Шығармашылық көріністеріне ынталандыру, қору бағдарын дамыту</p>	<p>«Аққала бiнi»</p> <p>Аяқты дұрыс қоюларын қадағалау. Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қадағалау. Плие жаттығуын орындаған кезде қолды бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой галлоп жүспен орындау арқылы айналып төрт қадам жасауды, жүп болып подхватпен секіруді үйрету. «Полька би кимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.</p>	<p>«Қояндар»</p> <p>Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка зүенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық саұтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Алматы қаласы
14/01/2022
А.Т.

Циклограмма

Вариативтік компонент «Билге, билге балакай»

Ересектер тобы

(18.01.2022-21.01.2022)

III-апта

Өтпелі тақырып: «Қыс қызығы»

Апта тақырыбы: «Аңлардың қысқы тіршілігі»

Тақырыбы: «Ақ қоян»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдәурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Балаларға би ырғағын түсіндіріп, би арқылы балалар көңіл-күйін көрсете білу. Балаларды аяқ қимыл-қозғалыстарын нақышына келтіре отырып, биге ашықтық беруге, би қимылдарын еркін сипаттай білуге талпындыру.</p>	<p>«Қояндар биі»</p> <p>Балалармен негізгі жаттығуларды, би қаламдарын, элементтерін үйрету. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық сақтай отырып жылжитуды үйрету. Икемділік пен пластиканы дамытуды жалғастыру. Тенге – теңдік ұстап тұра позицияда тұруды үйрету. Координациялық қозғалыстарды дамыту. «Полька би қимылдары» Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.</p>	<p>«Қояндар»</p> <p>Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымды, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Мектептеги
21/01/2022
М

Циклограмма
Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(25.01.2022-28.01.2022)

IV-апта

Өтпелі тақырып: «Қыс қызығы»

Апта тақырыбы: «Ғажайып әлемі»

Тақырыбы: «Ғажайып сәт»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдәурен»	Балаларға билді сипаттап беріп, ерекшеліктерін түсіндіру.	Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау.	«Қояндар»	Балалардың дене қорпусының
№1 «Жұлдыз-ай»	Балаларды өздері билейтін музыкасын тыңдатып, музыка фразаларын, біліктерін ажыратуға, екінін анықтауға үйрету	Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағанда. Плие жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой галоп жүріспен орындау арқалы айналып төрт қалып жасауды, жүз болып подхватпен секіруді үйрету. «Полка би кимылдары»	Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	ұсталымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қалыптық сағутай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимылы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№4 «Болашақ»		Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қимылдарын үйрету.	Суреттер, слайд тақта, атрибуттар	

Тарапкерлік
98.03.2022ж
А

Циклограмма

Барлаптық компоненті «Биле, Биле Билекаш»

Ерресектер тобы

(01.02.2022-04.02.2022)

1-апта

Отпені тақырып: «Билеуі қорықпаш әлем»

Апта тақырыбы: «Билеуіне құрылуы»

Тақырыбы: «Билеуіне құрылу»

Мектепке дейінгі үйім кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қатіметі	Мақсаты	Результаты Би элементтері	Қималды ойын Коріекілік құрылулар	Би маманы
<p>№3 «Билеуіне»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Балаларды мұнықа елпатын сай қималды үйінегіруге талпындыру, іекерліктерін дамыту. Мұнықа әуеніне қарап әртүрлі қималдарды, түрлі ырақпен орындауды үйірету. Би қималдарын секіру, бір орында тұрып айналу және жүгітасу арқалы орындауға жаттықтыру.</p>	<p>«Билеуі-пұл биле»</p> <p>Екі қолды сол пенбер бойымен жүреді. Бел іненен орындарға тоқпаш, тізерден отарыды. 1 – негізі қимал жасалды. Так салдына қолдар орындарында тұрып айналды, жүгі салдырдылар пенбер ініне кіреді. Боқоной талон жүгіпен орындау арқалы айналып төрт қолым жасалды, жүгі болдып подхватпен секіруді үйірету. «Ырақты бил қималдары» Дұрыс қалып пен бастан, қолды және аяқпаш күйін үйірету. Би қалыпдарын үйірету.</p>	<p>Қималды ойын</p> <p>Коріекілік құрылулар</p> <p>«Телефон»</p> <p>Шарты: балалар пенберге тұрып мұнықа әуенімен қималдар жасан билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балаларды және қорықпаштан ұстапыман, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға қолды болу. Пенбер бойында бір-бірінен тен қашықтық сағтай отырып жүруді үйірету. Балаларды шығармалылық қимал арқалы мұнықашан бейнесін жасалды дамыту</p>

Тексерілді
С.Н. 02.02.2022

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(08.02.2022-11.02.2022)

II-апта

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Апта тақырыбы: «Көліктер. Жолда жүру ережелерін сақта»

Тақырыбы: «Көліктер»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдаурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Балалардың көңіл-күйін көтеру, би өнеріндегі шығармашылық қабілеттерін арттыру. Музыка әуеніне қарай әртүрлі қимылдарды, түрлі ырғақпен орындауды үйрету. Сонымен зал ортасында арнаптан жаттығулар жасау.</p>	<p>«Көліктер биі»</p> <p>Денелерін тік ұстауға, қолдарын белге қоюға үйрету. әрбір музыкалық қол қозғалыстарына тән қимылдарын орындауды қалағалау. Шенбер бойынша бір-бірінен тән қашықтық сақтай отырып жылжытуды үйрету.</p>	<p>«Түрлі-түсті көліктер»</p> <p>Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тән қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Мүдделеріңізді көрсетіңіз
55 с/з
М

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле батақай»

Ересектер тобы

(15.02.2022-18.02.2022)

III-апта

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Апта тақырыбы: «Спорт денсаулық кепілі»

Тақырыбы: «Биші аяқтар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би мақалы
<p>№3 «Балдәурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Баланы жан-жақты дамыту, баланың музыкалық қабілетін арттыру, дұрыс дене бітімін, икемділігін, музыка және ырғақты қозғалыс арқылы шығармашылық қабілеттерін арттыру. Музыкалық әуенді тымдай білу шеберліктерін арттыру.</p>	<p>Негізгі қимылдарды нақты орындауды қалғанда. Кеудені тік ұстауға икемдеу. Би қаламын алақан соғу қимылмен тіркестеу. Шенбермен жүгі болып переменин қаламмен жүруді үйрету. Балалардың нақты қаламдарына назар аудару. «Лодочка» позициясында аяқтың өкшесін қозғалы қалғанда. Эмоционалды, жігерлі би орындауға қол жеткізу. «Ырғақты би қимылдары» Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қимылдарын үйрету.</p>	<p>«Көңілді аяқтар»</p> <p>Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар</p>	<p>Балалардың дене қорғушының ұстандымын, сезіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қалыптық сағуай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қимыл арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Циклограмма

Вариативтік компонент «Билге, билге балакай»

Ересектер тобы

(22.02.2022-25.02.2022)

IV-апта

Тексерілді
18.02.2022
ЖҚ

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Апта тақырыбы: «Дұрыс тамақтану. Дәрумендер»

Тақырыбы: «Дәрумендер»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдаурен»	Шапшаң жүтіруге, бауу алымдауға, ырғақты галоп қимылдарын орындатып қалыптастыру. Балаларға жүспен синхронно билеуді үйрету.	Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Плие жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой галоп жүспен орындау арқылы айналып төрт қадам жасауды, жүп болып подхватпен секіруді үйрету.	«Дәрумендер» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық саұтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»	Шапшаң жүтіруге, бауу алымдауға, ырғақты галоп қимылдарын орындатып қалыптастыру. Балаларға жүспен синхронно билеуді үйрету. Балалардың музыкалық түсініктерін және есту қабілеттерін бекіту.	«Жемістер биі» Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Плие жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой галоп жүспен орындау арқылы айналып төрт қадам жасауды, жүп болып подхватпен секіруді үйрету.	«Дәрумендер» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық саұтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№2 «Шаттық»	Шапшаң жүтіруге, бауу алымдауға, ырғақты галоп қимылдарын орындатып қалыптастыру. Балаларға жүспен синхронно билеуді үйрету. Балалардың музыкалық түсініктерін және есту қабілеттерін бекіту.	«Жемістер биі» Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Плие жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой галоп жүспен орындау арқылы айналып төрт қадам жасауды, жүп болып подхватпен секіруді үйрету.	«Дәрумендер» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық саұтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№4 «Болашақ»	Шапшаң жүтіруге, бауу алымдауға, ырғақты галоп қимылдарын орындатып қалыптастыру. Балаларға жүспен синхронно билеуді үйрету. Балалардың музыкалық түсініктерін және есту қабілеттерін бекіту.	«Жемістер биі» Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Плие жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой галоп жүспен орындау арқылы айналып төрт қадам жасауды, жүп болып подхватпен секіруді үйрету.	«Дәрумендер» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тен қашықтық саұтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту

Түзетінісі
25.02.2022де
[Signature]

Циклограмма
Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы
(01.03.2022-04.03.2022)

1-апта

Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»

Апта тақырыбы: «Көктем келді»

Тақырыбы: «Бәйшешек»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қытмәсі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Корнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдаурен»	Көктем мезгілінің құбылысына сәйкес би қимылдан қалталау. Музыкақаны есте сақтай отырып, қимыл қозғалыстарын әдемі, жеңіл орындай білуге дағдыландыру.	Аяқты дұрыс қозғаларын қалдатылау. Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалдатылау. Плие жаттығуды орындаған кезде қолдан бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой талон жүгіспен орындау арқылы айналып төрт қалам жасауды. Жүгі болып подхватпен секіруді үйрету.	«Гүлді жинау»	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық сақтап отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыкақанын бейнесін жасауды дамыту
№2 «Шаттық»	Шығармашылық көріністеріне ынталандыру, қору бағдарын дамыту.	«Ырғаққа би қимылдары»	Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер	
№4 «Болашақ»				

Тексерілді
09.03.2022
д/п

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(09.03.2022-11.03.2022)

II-апта

Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»

Апта тақырыбы: «Көктем гүлдері»

Тақырыбы: «Көктем келді»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдәурен» №1 «Жұлдыз-ай» №2 «Шаттық» №4 «Болашақ»	Көктем мезгілінің құбылысына сәйкес би кимылғын қайталау. Мұзықаны есте сақтай отырып, кимыл қозғалыстарын әлемі, жеңіл орындай білуге дағдыландыру. Шығармашылық көріністеріне ынталандыру, көру бағдарын дамыту.	Екі қолды соза шенбәр бойымен жүреді. Белгіленген орындарға тоқтап, тізерлеп отырады. 1 – негізгі кимыл жасалады. Тақ сандағы қыздар орындарында тұрып айналады. Жүгі сандалардағылар шенбәр ішіне кіреді. Боковой галоп жүгіпен орындау арқылы айналып төрт қалам жасауды, жүгі болып подхватпен секіруді үйрету «Ырғақты би кимылдары» Дұрыс қалып пен бақтың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.	«Гүлді жинау» Шарты: бадалар шенбәрге тұрып музыка әуенімен кимылдар жасап билейді. Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер	Бадалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбәр бойынша бір-бірінен тең қалыптық саутай отырып жүруді үйрету. Бадалардың шығармашылық қиялы арқылы мұзықаның бейнесін жасауды дамыту

Тексерілді!
15.03.2022 ж
ард

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(15.03.2022-18.03.2022)

III-апта

Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»

Апта тақырыбы: «Қош келдің Наурыз!»

Тақырыбы: «Наурыз тойы»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдәурен»	Музыканың биле тән сипатын қабылдау; жеңіл, ырғақты қозғалу. Үлкенге ітпінат жасауға, кішіге қамкор болуға тәрбиелеу. Шапшаң жүтіруге, баяу алымдауға, ырғақты талоп қимылдарын орындағын қалыптастыру. Балаларға жұтпен синхронно билеуді үйрету.	Негізгі қимылдарды нақты орындауын қалағалау. Кеудені тік ұстауға икемдеу. Би қаламын алақан соғу қимылымен тіркестеу. Шенбермен жұт болып переменин қаламмен жүруді үйрету. Балалардың нақты қаламдарына назар аудару. «Додоочка» позициясында аяқтың өкшесін қоюды қалағалау. Эмоционалды, жігерлі би орындауға қол жеткізу. «Ырғақты би қимылдары»	«Сақина салу» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорғушының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық сағтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№4 «Болашақ»				

Түзетілгені
18.03.2022 ж

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(24.03.2022-25.03.2022)

IV-алта

Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»

Апта тақырыбы: «Күстар ауласында»

Тақырыбы: «Қарлығаштар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдәурен»	Музыкалық фразаларға сәйкес кимылдарды өзгерту;	Аяқты дұрыс коюларын қалағалау. Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау.	«Кимылды ойын»	Балалардың дене корпусының
№1 «Жұлдыз-ай»	Музыкалық бейне мен қозғалыс тәжірибесін сәйкестендіру. Күстарға	Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Плие жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой галоп жүзпен орындау арқылы айналып төрт қадам жасауды, жүзі болып подхватпен секіруді үйрету.	«Қарлығаштар»	құрылымын, секіру
№2 «Шаттық»	камкор болуға, оларды аялауға үйрету. Музыканың биле тән сипатын қабылдау; жеңіл, ырғақты қозғалу	«Қазақ биі»	Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен кимылдар жасап билейді.	барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қалыңдық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы
№4 «Болашақ»		«Дұрыс калып пен бақтың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.	Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер	Музыканың бейнесін жасауды дамыту

Түзетілген
25.03.2022
д/п

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(29.03.2022-01.04.2022)

IV-апта

Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»

Апта тақырыбы: «Құстар ауласында»

Тақырыбы: «Қарлығаштар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Корнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Музыкалық фразаларға сәйкес қимылдарды өзгерту; музыкалық бейне мен коғалыс тәжірибесін сәйкестендіру. Құстарға қамқор болуға, оларды аялауға үйрету. Музыканың биле тән сипатын қабылдау; жеңіл, ырықты қозғалу</p>	<p>«Қазак бні»</p> <p>Аяқты дұрыс қоюларын қалағалау. Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау. Плие жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой талоп жүспен орындау арқылы айналып төрт қадам жасауды, жұп болып подхватпен секіруді үйрету. «Вальс би қимылдары» Дұрыс қалып пен бақтың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.</p>	<p>«Қарлығаштар»</p> <p>Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қапшықтық сағұтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Түзетілген
05.04.2022
ар

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(05.04.2022-08.04.2022)

I-апта

Өтпелі тақырып: «Біз сәбәккөр баламыз»

Апта тақырыбы: «Мамандықтың бәрі жақсы»

Тақырыбы: «Өскенде биші боламын»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдаурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Балаларды музыка сипатына сай қимылды үйлестіруге талпындыру, іскерліктерін дамыту. Музыка әуеніне қарай әртүрлі қимылдарды, түрлі ыртақпен орындауды үйрету. Би қимылдарын секіру, бір орында тұрып айналу және жүгітасу арқылы орындауға жаттықтыру.</p>	<p>«Биші аяқтар биі»</p> <p>Он және сол аяқпен бесінші позицияны орындау.</p> <p>Приселданыны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау.</p> <p>Плие жаттығуын орындаған кезде қолды бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету.</p> <p>Боковой галоп жүгіспен орындау арқылы айналып төрт қадам жасауды, жүгі болып подхватпен секіруді үйрету</p> <p>«Ыртақты би қимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бастан, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қадамдарын үйрету.</p>	<p>«Біз көңілді баламыз»</p> <p>Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөту. Шенбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық саудтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Түзетілген
08.04.2022 ж.
аш

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(12.04.2022-15.04.2022)

II-апта

Өтпелі тақырып: «Біз еңбеккор баламыз»

Апта тақырыбы: «Адам және ғарыш»

Тақырыбы: «Ғарышкерлер»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу кәзіметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Баллаурен»	Балаларға би ырғағын түсіндіріп, би арқалы балалар көңіл-күйін көрсете білу.	Денелерін тік ұстауға, қолдарын белге қоюға үйрету. әрбір музыкалық қол қозғалыстарына тән қимылдарын орындауды қалғандау. Шенбер бойынша бір-бірінен тән қашықтық сақтай отырып жылжытуды үйрету	«Роботтар»	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тән қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыкаландырып бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»	Балаларды аяқ қимыл-қозғалыстарын нақышына келтіре отырып, біте ашықтық беруге, би қимылдарын еркін синаттай білуге талпындыру	«Ырғақты би қимылдары»	Шарты: балалар шенберге тұрып музыка дүенімен қимылдар жасап билейді.	
№2 «Шаттық»		Дұрыс қалып пен бағатын, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қалалдарын үйрету.	Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер	
№4 «Болашақ»				

Түзетініміз
15.04.2022 ж

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(19.04.2022-22.04.2022)

III-апта

Өтпелі тақырып: «Біз енбөккөр баламыз»

Апта тақырыбы: «Табиғатты аялайық»

Тақырыбы: «Гүл бағында»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдаурен»	Музыканын биге тән сипатын қабылдау; жеңіл, ырғақты қозғалу. Үлкенге іттипат жасауға, кішіге қамқор болуға тәрбиелеу. Шапшаң жүгіруге, бауу алымдауға, ырғақты ғалоп қимылдарын орындатып қатыптастыру. Балаларға жүспен синхронно билеуді үйрету.	Негізгі қимылдарды нақты орындауын қалағалау. Кеудені тік ұстауға икемдеу. Би қаламын алақан соғу қимылымен тіркестеу. Шенбермен жүл болып переменный қаламмен жүруді үйрету. Балалардың нақты қаламдарына назар аудару. «Лодочка» позициясында аяқтың өкшесін коюды қалағалау. Эмоционалды, жігерлі би орындауға қол жеткізу.	«Біз көңілді баламыз» Шарты: балалар шенберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбер бойынша бір-бірінен тегең қашықтық сағтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканын бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»				
№2 «Шаптық»				
№4 «Болашақ»				

«Гүлдер биі»
«Ырғақты би қимылдары»
Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.

Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(26.04.2022-29.04.2022)

IV-апта

Түзетілген
22.04.2022

Өтпелі тақырып: «Біз еңбеккер баламыз»

Апта тақырыбы: «Аялайық гүлдерді»

Тақырыбы: «Би билейік балакай»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдаурен»	Шашпан жүгіруге, баяу адымдауға, ырғақты галоп кимылдарын орындатып қалыптастыру. Балаларға жүспен синхронно билеуді үйрету. Балалардың музыкалық түсініктерін және есту қабілеттерін бекіту. Шығармашылық көріністеріне ынталандыру, көру бағдарын дамыту.	«Гүлдер білі» Аяқты дұрыс коюларын қалдағалау. Оң және сол аяқпен бесінші позицияны орындау. Приседанияны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалдағалау. Плие жаттығуын орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету. Боковой галоп жүспен орындау арқылы айналып төрт қалдам жасауды, жүгі болып подхватпен секіруді үйрету «Ырғақты би кимылдары» Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.	«Біз көңілді баламыз» Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка әуенімен кимылдар жасап билейді. Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер	Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№1 «Жұлдыз-ай»				
№2 «Шаттық»				
№4 «Болашақ»				

Түзетілген
29.05.2022

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балақай»

Ересектер тобы

(03.05.2022-06.05.2022)

I-апта

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сенбесін»

Апта тақырыбы: «Достық біздің тірегіміз»

Тақырыбы: «Атайынбыз бәріміз»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Қимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдаурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Өзара достық татулыққа тәрбиелеу. Ұлтымақ мерекесі туралы түсінік беру. Көңілді әуенге жұптаса отырып би қимылдарын орындауға баулу. Балаларды музыка сипатына сай қимылды үйлестіруге талпындыру, іскерліктерін дамыту. Музыка әуеніне қарай әртүрлі қимылдарды, түрлі ырғақпен орындауды үйрету.</p>	<p>Жүп сандығы қыздар ортаға кіріп, жерісінше так сандықтар бір орында айналады. Қыздар ортаға келіп, тізерлеп отырады. Так сандығы қыздар орындарында айналып, жапырақтарын жоғары көтеріп, әуенмен бірге тоқтайды. «Ырғақты би қимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бақтың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қаламдарын үйрету.</p>	<p>«Шанырақ»</p> <p>Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер</p>	<p>Балалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тен қалықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(11.05.2022-13.05.2022)

II-апта

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Апта тақырыбы: «Отан қорғаушылар. ҚР әскері»

Тақырыбы: «Сарбаздар»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
№3 «Балдурен»	Балалардың өз еліне деген сүйіспеншілігін арттыру.	«Сарбаздар биді»		Балалардың дене қорыушының ұстанымын, секіру барысында қолдарын
№1 «Жұлдыз-ай»	Музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу, эмоциясын ояту. Балалардың көңіл-күйін көтеру, би өнеріндегі шығармашылық қабілеттерін арттыру. Музыка әуеніне қарай әртүрлі кимылдарды, түрлі ырғақпен орындауды үйрету.	Денелерін тік ұстауға, қолдарын белге қоюға үйрету. әрбір музыкалық қол қозғалыстарына тән кимылдарын орындауды қалағалау. Шенбөер бойынша бір-бірінен тән қашықтық сақтай отырып жылжытуды үйрету.	«Шаяғырақ»	Балалардың дене қорыушының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шенбөер бойынша бір-бірінен тән қашықтық сақтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту
№2 «Шаттық»				
№4 «Болашақ»		«Ырғақты би кимылдары» Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қимылдарын үйрету.	Шарты: балалар шенбөерге тұрып музыка әуенімен кимылдар жасап билейді.	

Түзетілген
06.05.2022дд
df

Түзетілген
13.05.2022 д.м

Циклограмма

Вариативтік компонент «Биле, биле балакай»

Ересектер тобы

(17.05.2022-20.05.2022)

III-апта

Өтпелі тақырып: «Арқашан күн сөнбесін»

Апта тақырыбы: «Шөпте не жорғалайды»

Тақырыбы: «Көбелектер»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдаурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Көркем-ойындық бейнелерге сай қимылдарға еліктеу, әуенді есту, сезіну, ән айту қабілеттерін дамыту.</p> <p>Балаларды аяқ қимыл-қозғалыстарын нақышына келтіре отырып, биге ашықтық беруге, би қимылдарын еркін сипаттай білуге талпындыру</p>	<p>«Көбелектер биі»</p> <p>Оң және сол аяқпен бесінші позицияны орындау.</p> <p>Приселданыны орындау кезінде тепе-теңдікті сақтауды қалағалау.</p> <p>Плие жаттығуды орындаған кезде қолдың бірінші-үшінші позицияларын қосып үйрету.</p> <p>Боковой галоп жүгіспен орындау арқалы айналып төрт қадам жасауды, жүгі болып подхватпен секіруді үйрету</p> <p>«Вальс би қимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бастаның, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қимылдарын үйрету.</p>	<p>«Ала көбелектер»</p> <p>Шарты: балалар шеңберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, үлдер</p>	<p>Балалардың дене қорғушының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық саұтай отырып жүруді үйрету. Балалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>

Түркелінісі
20.05.2022
af

Циклограмма

Вариативтік компонент «Билге, билге балакай»

Ересектер тобы

(24.05.2022-27.05.2022)

IV-апта

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Апта тақырыбы: «Көңілді жаз»

Тақырыбы: «Жазғытұрым»

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Мақсаты	Репертуары Би элементтері	Кимылды ойын Көрнекілік құралдар	Би маманы
<p>№3 «Балдурен»</p> <p>№1 «Жұлдыз-ай»</p> <p>№2 «Шаттық»</p> <p>№4 «Болашақ»</p>	<p>Би қимылдарын әуенге сай қозғалуды қалағалау. Ойын барысын тыңдап, белсене араласу. Көпке ілесе қимылдау, әкеуден айналу дағдыларын дамыту. Көтеріңкі көңіл-күй сыйдау. Шапшаң жүтіруге, баяу адымдауға, ырғақты талоп қимылдарын орындатып қалыптастыру. Балағаларға жүшпен синхронно билеуді үйрету.</p>	<p>«Көңілді биі»</p> <p>Тройной перестопты нақты орындауға үйрету. ара қашықтықты сақтап жүруді, шеңбердің тіке сызығын көрсетуді үйрету. Кезекпен алға-жоғары, төмен, жандарына жұмсақ қимылмен қолдарын ашып қағуды үйрету. Жаттығулар: марш, аяқтың ұшымен жүру, жүтіру, ырғақты секіру, тізе бүту, жанымен жүтіру, оқшесмен жүру, айналу, секіру.</p> <p>«Ырғақты би қимылдары»</p> <p>Дұрыс қалып пен бастың, қолдың және аяқтың күйін үйрету. Би қадамдарын үйрету.</p>	<p>«Күн мен түн»</p> <p>Шарты: балағалар шеңберге тұрып музыка әуенімен қимылдар жасап билейді.</p> <p>Суреттер, слайд тақта, атрибуттар, гүлдер</p>	<p>Балағалардың дене қорпусының ұстанымын, секіру барысында қолдарын дұрыс ұстауға көңіл бөлу. Шеңбер бойынша бір-бірінен тең қашықтық сағтай отырып жүруді үйрету. Балағалардың шығармашылық қиялы арқылы музыканың бейнесін жасауды дамыту</p>